RERVM ET VERBORVM.

argumenta Papistica pro discrimine ciborum soluantur lib. 19. c. 5. ibid.  
 & Catholicorum argumenta contra illum ciborum delectum vindicantur 119. c. 5. 355  
 Deliberationis executio alio fit ordine quam ipsa deliberatio 1.8. c. 2. §. 6. 111  
 Denominatio vnde 1.21. c. 5. §. 29. 428  
 Depositum quid 1.14. c. 9. §. 6. 234  
 Deprecatio pro dimissione peccati 1.23. c. 9. §. 17. 493  
 Descensus Christi ad inferos 1.26. c. 8. §. 32. 575  
 Deserit suos etiam aliquando Deus 1.11. c. 18. §. 6. 175  
 Deserta non inhospita 1.20. c. 22. §. 43. 410  
 Desertum interius & exterius ibid. §. 57. 411  
 Desertum habitatio Ioannis, &c. 1.20. c. 22. §. 42. 420  
 Desiderium habitationis celestis 1.25. c. 11. §. 2. 554  
 Desideria carnis motus deliberati 1.10. c. 12. §. 11. 47  
 Desperatio maximum non est supplicium 1.6. c. 5. §. 20. 84  
 Destinare significat actum voluntatis 1.7. c. 3. §. 5. 100  
 Destinatio non infert liberi arbitrij indifferentiam ad bonum & malum 1.3. c. 15. §. 10. 35  
 Determinatio actionis voluntatis creata est à Deo 1.2. c. 5. §. 8. 12  
 Deuotio 1.24. c. 5. §. 34. 526  
 Deus est prima operum causa 1.11. c. 21. §. 9. 178  
 Deus est obiectum supernaturale 1.2. c. 12. §. 13. 19  
 Dei duplex consideratio, vel vt Patris, vel vt iudicis lib. 11. cap. 23. §. 5. 180  
 Deus libere agit 1.2. c. 6. §. 20. 14  
 Deus in decreto rebus obnoxius non est 1.8. c. 5. §. 17. 114  
 Deus nullis obnoxius legibus 1.8. c. 9. §. 8. 119  
 Deo sua constat factorum ratio 1.8. c. 4. §. 8. 113  
 Deus extra seipsum non habet suæ voluntatis regulam 1.5. c. 5. §. 19. 114  
 Deus aliquando eligit deteriorem 1.8. c. 4. §. 11. 113  
 Deus hominem ita agit vt eius liberum arbitrium non destruat 1.8. c. 5. §. 8. ibid.  
 Dei beneuolentia 1.13. c. 2. §. 46. 481  
 Dei bonitas multiplex 1.7. c. 7. §. 6. 106  
 Dei bonitas voluntate sola terminatur 1.7. c. 7. §. 11. ibid.  
 Deum nemo amat toto corde 1.11. c. 14. §. 2. 170  
 Dei cognitio credentibus salutaris 1.13. c. 4. §. 21. 203  
 Deus infidelibus non est incognitus 1.13. c. 18. §. 16. 220  
 Deus monet nos de iis quæ vult facere nobiscum 1.3. c. 5. §. 38. 27  
 Deus solus præcipiendo rem facit necessariam 1.15. c. 9. §. 7. 261  
 Deo promouenti non est respondendum 1.8. c. 9. §. 7. 118  
 Deus non dicitur iudex politicus 1.15. c. 14. §. 4. 267  
 Diaboli filij non vocantur fideles vlli 1.5. c. 7. §. 19. 64  
 Diabolissa 1.20. c. 16. §. 18. 392  
 Dierum supersticiosa obseruatio damnata 1.19. c. 6. §. 35. 360  
 Dies Domini 1.26. c. 12. §. 3. 581. & 1.26. c. 13. §. 66. 586  
 Dies Domini in hac vita 1.26. c. 12. §. 11. 81  
 Dies visitationis 1.23. c. 3. §. 4. 482  
 Dissidentia 1.13. c. 7. §. 1. 206  
 Dissidentia est peccatum 1.5. c. 13. §. 6. 75  
 Digamia 1.15. c. 11. §. 20. 265  
 de Digamia Clericorum 1.17. c. 10. 321  
 Dignitatis vocabulum 1.4. c. 3. §. 21. 228  
 Dignitas duplex 1.14. c. 8. §. 16. 235  
 Dignitas esse potest vbi nullum meritum 1.14. c. 3. §. 23. 228  
 Dignitas ex operibus quod duplex 1.14. c. 9. §. 17. 234  
 Dignitas nostra in remissione peccatorum nulla est 1.23. c. 19. §. 12. 514  
 Dignitas obtinenda vitæ æternæ 1.22. c. 14. §. 15. 477  
 Dilectio 1.22. c. 9. §. 32. 471  
 Dilectio duplex 1.11. c. 3. §. 3. 157  
 Dilectio ex toto corde quid 1.11. c. 3. §. 10. 157. & 1.11. c. 14. §. 9. 170  
 Disciplina corporalis 1.23. c. 15. §. 18. 506  
 Disciplina seueritas 1.24. c. 16. §. 39. 544  
 Discretio 1.26. c. 26. §. 19. 609  
 Dissensio mysteriorum fidei 1.25. c. 6. §. 8. 548  
 Dispensatio communium bonorum 1.24. c. 16. 245  
 Dispensatio legum, &c. quid, &c. 1.18. c. 9. §. 1. 2. 332  
 Dispensationis modus duplex 1.18. c. 19. §. 30. &c. 356  
 Dispensatio legum humanarum 1.18. c. 10. §. 33. ibid.  
 Dispensationes matrimonij in gradibus à Deo veritas esse hominibus illicitas 1.18. c. 10. 334  
 Dispensationes Papales circa matrimonia 1.18. c. 9. 332

Disponere, actum voluntatis significat 1.7. c. 3. §. 25. 107  
 Dispositiones nullæ ad gratiam 1.23. c. 13. §. 53. 501  
 Dissolutio operum Diaboli per Christum 1.10. c. 17. §. 10. 152  
 Diuortium, quid 1.18. c. 12. §. 4. 683. & c. 13. 340  
 Diuortij & Repudij discrimen 1.18. c. 12. §. 3. 4. 339  
 de Diuortio status controuersia 1.18. c. 13. ibid.  
 argumenta Papistica contra diuortio legitima c. 14. 340  
 Diuortij vsus permissus Iudæis 1.18. c. 13. §. 2. 339. Christianis ibi. §. 3. 4. &c. ibid.  
 de Diuortijs quæ fuerit veterum Patrum sententia lib. 18. cap. 18. 348  
 Contra Diuortia legitima à Papistis allegata Patrum autoritates soluantur 1.18. c. 15. 343  
 Diuortia illegitima 1.17. c. 10. §. 33. 324  
 Doctrina mala 1.26. c. 11. §. 24. 580  
 Dogma quid 1.15. c. 10. §. 4. 264  
 Dolore est ex mali apprehensione 1.9. c. 13. §. 8. 133  
 Dolores Christi 1.26. c. 9. §. 6. 576  
 Dolores ob sensum peccati 1.26. c. 8. §. 17. 574  
 Dolor de culpa non infert iustitiam 1.6. c. 5. §. 17. 84  
 Dominium actionum 1.3. c. 3. §. 15. 108. & 1.23. c. 13. §. 71. 503  
 Dominus æterna 1.25. c. 11. §. 23. 557  
 Dona non sunt merita 1.14. c. 20. §. 29. 248  
 Donorum Dei distinctiones variæ 1.20. c. 18. §. 374. &c. 394  
 Dona spiritualia non eadem mensura conferuntur lib. 8. cap. §. 18. 113  
 Donum Dei extingui non potest 1.15. c. 6. §. 10. 259  
 Donum Spiritus sancti 1.13. c. 10. §. 2. 210  
 Dona iustitiæ 1.24. c. 11. §. 27. 537  
 Donorum ex parte gratiam est 1.14. c. 20. §. 31. 248  
 quid sit 1.18. c. 2. §. 5. 6. 325  
 duos lib. 21. c. 2. §. 16. & 1.22. c. 3. §. 7. 459  
 Dormientium motus an sint peccata 1.10. c. 17. §. 25. 152  
 dicitur & non videtur discriminem 1.20. c. 21. §. 89. 407  
 Dubitatio quid 1.13. c. 18. §. 10. 221  
 Dubitatio Philoni quid sit 1.20. c. 22. §. 85. 413

E.

**E**ccliam esse nomen speciei potius quam generis lib. 20. c. 23. §. 11. 416  
 Ecclesia Catholica 1.24. c. 16. §. 13. 543  
 Ecclesie edificatio 1.24. c. 9. §. 20. 535. & 1.26. c. 11. §. 8. 579  
 Ecclesie ætates disting. 1.5. c. 6. §. 3. 62. & 1.23. c. 16. §. 2. 508  
 Ecclesia leges habet omnes 1.15. c. 12. §. 7. 265  
 Ecclesia non est princeps 1.24. c. 16. §. 6. 542  
 Ecclesie potestas in condendis legibus, circa quæ 1.15. c. 8. §. 2. 260  
 Ecclesie autoritas in cognationis gradibus, ad coniugium prohibendis quænam quantaque sit 1.18. c. 7. 329  
 Ecclesie pulchritudo 1.21. c. 20. §. 39. 451  
 Ecclesie praxis in satisfactione 1.23. c. 13. §. 78. 549  
 Ecclesie thesaurus 1.24. c. 3. §. 2. 519  
 Ecclesie thesauri distributio 1.24. c. 15. §. 8. 541  
 Ecclesie thesaurus nullus 1.24. c. 16. §. 26. 543  
 Ecclesie unitatem, &c. monachatu solui 1.20. c. 23. §. 6. &c. 416  
 Effectus à causa dependentia 1.23. c. 2. §. 50. 481  
 ab Effectorum defectu ipsius causæ defectus arguitur 1.6. c. 3. §. 14. 78  
 Efficacia sacrificij Christi 1.9. c. 2. §. 10. 122  
 Efficacie & sufficientiæ mortis Christi distinctio 1.9. c. 4. §. 11. 124  
 Efficaciter non est passus Christus pro omnibus 1.9. c. 1. §. 1. 133  
 Efficaciter mortuus est Christus pro solis electis 1.9. c. 5. §. 124  
 Efficacia precum 1.24. c. 9. §. 16. 534  
 Efficacia fidei 1.12. c. 10. §. 7. 188  
 Efficientia vox latissime patet 1.15. c. 1. §. 20. 252  
 Non eadem est ratio efficientiæ physicæ & voluntariæ lib. 4. c. 10. §. 25. 52  
 Efficientia meriti Christi maior quam peccati 1.9. c. 2. §. 8. 121  
 Electionis genus varium 1.8. c. 4. §. 12. 114  
 Electio quid 1.13. c. 21. §. 26. 223  
 Electionis ad salutem causæ 1.8. c. 1. §. 16. 109  
 Electionis causa amor Dei 1.8. c. 6. §. 3. 115  
 Electio gratuita 1.8. c. 6. §. 2. ibid.  
 Electionis executio gratuita est 1.8. c. 6. §. 22. 117  
 Electio Dei causa vera discriminis bonorum & malorum 1.3. c. 4. §. 10. 24